
                                                                                                                                                                                               

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA423 Lanová dráha s kyblíkem 
 
Věk: od 3 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah: 2 malá lana, 1 dlouhé lano, 2 karabiny, 2 osmičky, 2 kladky, 1 kbelík a 1 sáček. 
 

 
 
Krok 1: Přivažte malá lana ke koncům kladek. Krok 2: Přivažte kladky pomocí lana k předmětům, 

např. ke stromu nebo k židli. Vzdálenost mezi 
objekty může být až 3 metry. 

Krok 3: Dlouhé lano provlékněte kladkou. 

 

 
 

Krok 4: Připevněte malou osmičku k oběma 
stranám lanovky. 

Krok 5: Na dlouhém laně udělejte uzel. Krok 6: Pověste kbelík a/nebo sáček pomocí karabiny 
na osmičku a tahejte za lano. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Lanovka 

http://4bambini.cz/


                                                                                                                                                                                               

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

 
 

Krok 1: Přivažte malé lano ke konci jedné 
kladky. 

Krok 2: Přivažte dlouhé lano ke spodní části 
kladky. 

Krok 3: Přivažte malé lano k větvi stromu nebo 
čemukoliv, co je dostatečně vysoké. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

Krok 4: Protáhněte dlouhé lano 
druhou kladkou a poté vrchní 
kladkou. 
 

Krok 5: Ke kladce připevněte 
karabinu s kbelíkem nebo 
sáčkem. 
 

2. Kladka 

http://4bambini.cz/

